
UCHWAŁA NR XVI/109/20 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy na terenie miasta Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, 10 i 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Skwer Wolności” obszarowi zieleni urządzonej, obejmującemu działkę 
ewidencyjną w obrębie Jedlina-Zdrój o numerze 216. 

2. Granice i położenie obszaru określonego w ust. 1 przedstawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: 181782EC-7BDF-4E38-AE81-B916E105D30B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do

uchwały Nr XVI/109/20

Rady Miasta Jedlina-Zdrój

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: 181782EC-7BDF-4E38-AE81-B916E105D30B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość gruntowa, położona w Jedlinie-Zdroju przy ulicy Piastowskiej, oznaczona w ewidencji
gruntów jako działka nr 216, stanowi własność Gminy Jedlina-Zdrój.
Teren ten służy między innymi do organizowania uroczystości Świąt Państwowych, których daty zostały
upamiętnione na obelisku. Proponowana nazwa Skwer Wolności związana jest z historią Polski i walką o
niepodległość.
Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 grudnia 1990 r. o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy
należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, a w szczególności w zakresie ładu
przestrzennego, terenów rekreacyjnych oraz zieleni gminnej i zadrzewień, w związku z powyższym podjęcie
uchwały jest zasadne.

Id: 181782EC-7BDF-4E38-AE81-B916E105D30B. Podpisany Strona 1




